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תת”ע 1976/03/15 – מדינת ישראל נגד ניסון אברמוב
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

25 ינואר 2017 תתע"א 1976-03-15 מדינת ישראל נ' אברמוב ניסון

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים ניסון אברמוב

נוכחים:

מטעם המאשימה - עו"ד קובטי

מטעם הנאשם - עו"ד ניר בוכמן מהסניגוריה הציבורית

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

וכן צירף תיק נוסף שעניינו נהיגה הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, 
ללא רישיון נהיגה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל, והסכימו על טווח ענישה שבין 11 חודשי פסילה עד 24 חודשי פסילה, וכן
סוכם כי התביעה תבקש להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל, ואילו ב"כ הנאשם יבקש להסתפק בשעות של"צ.

מתחם הענישה בעבירות בהן הורשע הנאשם נע בין מאסר בפועל לתקופה של מספר חודשים (אשר במקרים מתאימים
ירוצה בעבודות שירות) ועד מאסר בפועל של שנה.

כמו כן, כולל המתחם רכיב פסילה משמעותי הנע בין 10 חודשי פסילה עד 30 חודשי פסילה.

בכוונתו יש  כי  ונראה  נוסף,  תיק  שצירף  בעובדה  וכן  המיידית,  בהודאתו  התחשבתי  הנאשם,  של  דינו  את  לגזור  בבואי 
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לפתוח דף חדש. הבאתי בחשבון גם את נסיבותיו האישיות של הנאשם העולות מתסקיר שירות המבחן.

יחד עם זאת, הנאשם הורשע בביצוען של שתי עבירות חמורות - נהיגה ללא רישיון נהיגה ונהיגה תחת השפעת משקאות
משכרים, והוא אף בעל עבר פלילי לא מבוטל.

מעבר לכך, תסקיר שירות המבחן לא קבע המלצה טיפולית כלשהי בעניינו של הנאשם.

לפיכך, בנסיבות מקרה זה, אין מנוס מהטלת עונש מאסר בפועל על הנאשם אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות, וכן יש
להטיל על הנאשם עונש פסילה משמעותי ולמקמו בקרבת מרכז מתחם הענישה.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

ירוצה בדרך של עבודות שירות. כאמור בחוות דעת בן 5 חודשים. המאסר  אני דנה את הנאשם לעונש מאסר בפועל 
הממונה, הנאשם יחל בעבודות השירות ביום 26/3/17.

- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 18 חודשים בפועל.

הפסילה תחושב מיום 7.9.15, אין צורך בהפקדה.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

בשל מצבו הכלכלי של הנאשם המפורט בתסקיר שירות המבחן, אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 850 ₪.

תשלום הקנס עד ליום 25/4/17.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
נהיגה רישיון  ללא  נהיגה  נהיגה,  רישיון  ללא  נהיגה  משכרים,  משקאות  השפעת  תחת  נהיגה  בשכרות,  נהיגה 

התקף מעל שנתיים ו/או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
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ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ז, 25/01/2017 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלדעלידישושישוורץ
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